




V Y L O S O V A N Í  P E R M A N E N T K Á Ř I

B U D O U  S O U T Ě Ž I T  O :

SEKTOR D5 D4 B3 D2

ŘADA 2 8 4 7

SEDADLO 7 18 10 2

o  hodnotné ceny
POLOČASOVÁ SOUTĚŽ

Poukaz pro dvě osoby 
do wellness 

centra Zámečku 
Petrovice

Poukaz 
v hodnotě 500 Kč 

od Glanc Optik

30 balení Bertyček 
+ karton plechovek 

piva Radegast

+

Poukaz 
na konzumaci  

v hodnotě 400 Kč
v Golf Resortu Lipiny 
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# KLUB Z V R P SKÓRE ROZDÍL BODY

1. SK Slavia Praha 23 18 3 2 47:7 40 57

2. FC Viktoria Plzeň 23 14 5 4 44:20 24 47

3. FK Jablonec 23 11 6 6 41:30 11 39

4. FC Baník Ostrava 23 11 5 7 34:24 10 38

5. 1. FC Slovácko 23 10 6 7 30:27 3 36

6. SK Dynamo České Budějovice 23 11 3 9 39:37 2 36

7. AC Sparta Praha 23 9 7 7 41:31 10 34

8. FK Mladá Boleslav 23 10 4 9 39:35 4 34

9. FC Slovan Liberec 22 10 3 9 38:31 7 33

10. SK Sigma Olomouc 23 7 10 6 30:28 2 31

11. Bohemians Praha 1905 23 6 6 11 22:35 -13 24

12. FK Teplice 22 5 8 9 19:35 -16 23

13. FC Fastav Zlín 23 6 4 13 20:37 -17 22

14. MFK Karviná 23 4 8 11 18:30 -12 20

15. SFC Opava 23 4 5 14 11:37 -26 17

16. 1. FK Příbram 23 3 5 15 15:44 -29 14

TABULKY

UPLYNULÉ KOLO (23.)

SK Dynamo České Budějovice – 
FC Baník Ostrava

0:2

FK Teplice – 
FC Slovan Liberec

ODLOŽENO

FK Jablonec – 
FC Viktoria Plzeň

1:2

SFC Opava – 
SK Sigma Olomouc

2:1

1. FK Příbram – 
FK Mladá Boleslav

0:0

AC Sparta Praha – 
FC Fastav Zlín

2:2

1. FC Slovácko – 
SK Slavia Praha

2:0

Bohemians Praha 1905 – 
MFK Karviná

0:0

AKTUÁLNÍ KOLO (24.)

FC Fastav Zlín – 
Bohemians Praha 1905

so 7. 3. 
(14:30)

SK Sigma Olomouc – 
FK Jablonec

so 7. 3. 
(14:30)

FC Viktoria Plzeň – 
SK Dynamo České Budějovice

so 7. 3. 
(17:00)

MFK Karviná – 
1. FK Příbram

ne 8. 3. 
(14:30)

FC Slovan Liberec – 
SFC Opava

ne 8. 3. 
(14:30)

FK Teplice – 
1. FC Slovácko

ne 8. 3. 
(15:00)

SK Slavia Praha – 
AC Sparta Praha

ne 8. 3. 
(17:00)

FC Baník Ostrava – 
FK Mladá Boleslav

po 9. 3. 
(18:00)



ZAŘVI SI NAPLNO 

SE VSAZENÝM TIKETEM

FANDI KARVINÉ A ZÍSKEJ 700 Kč NA PRVNÍ SÁZKY

Nejširší nabídku sázkových 
příležitostí najdeš na ifortuna.cz

Ministerstvo fi nancí varuje: Účastí na hazardní hře 
může vzniknout závislost! Zákaz účasti osob mlad-
ších 18 let na hazardní hře.



MFK KARVINÁ6 DÁVID GUBA:

„TAKHLE DLOUHO BEZ FOTBALU  
JSEM NIKDY NEBYL“
Ofenzivní záložník Dávid Guba je zpátky na tráv-
níku. Minulý týden odehrál poločas za rezervní 
tým. Na hřišti se objevil poprvé od začátku září, 
kdy se mu výrazně zhoršil zdravotní stav kvůli 
problémům se zády, konkrétně s ploténkou.

Dávide, jaký je to pocit si po půl roce  
zahrát zápas?
Moc jsem se těšil, i když přiznávám, že jsem 
měl trochu obavy. Přeci jen ještě nejsem sto-
procentní. Po necelých třech týdnech tréninku 
s týmem jsem naskočil, odehrál poločas a těší 
mě, že se cítím relativně dobře. Nic mě nebolí, 
a to je nejdůležitější.

Můžete přiblížit, co konkrétně vás na tak 
dlouho vyřadilo ze hry?
Nejen ze hry, ale i z běžného života! Měl jsem 
vysunutou ploténku, která mi dráždila nervový 
kořen. Hodně nepříjemná věc. První dva měsí-
ce jsem nemohl vůbec nic, ztratil jsem úplně 
všechno, co se týče fyzické kondice.

Léčil jste prý i na Slovensku. Je to tak?
(přikyvuje) V Humenném se o mě staral výbor-
ný Tomáš Kulan, tímto bych mu chtěl poděko-
vat. Můj dík patří i dalšímu člověku, tentokrát 
Tomáši Lintnerovi ze Žiliny. S ním jsem zkoušel 
metodu McKenzie, která mi pomohla.

Stále dojíždíte na Slovensko?
Už ne, teď se o mě starají lidé z klubu. Fyzio-
terapeuti Martin Krásný s Ivetkou Navrátilovou 
a pomáhají mi rovněž maséři Pavel Kocich  
s Romanem Nevrlou. Všem patří můj velký dík 

a doufám, že teď už na tom budu jenom lépe  
a vrátím se v plné síle.   
 
Neuvažoval jste o operaci?
Nepomohla by! Musím se o sebe víc starat,  
cvičit. Ta ploténka už nikdy nebude stoprocent-
ně vyléčená. Ale správnými cviky by všechno 
mělo být v pořádku a nemělo by mě to na hřišti 
omezovat.

Kdy jste zaznamenal první problémy?
Už v letní přípravě. Najednou jsem ucítil bolest, 
nic hrozného, ale šlo o jakési první znamení, 
že něco není v pořádku. Během pár dnů jsem 
se dal do pořádku, nastoupil jsem ke třem  
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zápasům a po Teplicích to začalo. Nakonec 
jsem ještě hrál i v reprezentační pauze přátelák 
s Třincem v Jablunkově a po něm už to nešlo. 
Podstoupil jsem vyšetření a věděl, že je zle.

Bez fotbalu jste od 6. září 2019. Byl jste 
někdy zraněný déle?
Ne, nikdy. Nějaká zranění byla, v Polsku jsem 
měl podobný problém, možná ještě horší, ale 
za dva a půl měsíce jsem byl v pořádku. Už to 
neřeším. Chci se koncentrovat na plnohodnot-
ný návrat!

Jak se vám pozoruje fotbal z tribuny?
Je to samozřejmě něco jiného. Podzim nebyl 
ideální, to víme všichni. Ale momentálně se 
klukům daří, jaro začali fantasticky. Všechno 
začalo s příchodem trenéra Jarábka na konci 

podzimu, v zimě se povedly posily a zatím to 
vypadá dobře. Musíme dnes porazit Příbram, 
to je pro nás hrozně moc důležitý zápas. Pokud 
kluci předvedou takové výkony jako v prvních 
třech jarních kolech, tak o výsledek nemám 
strach (úsměv).

Jaký je váš nejbližší plán?
Musím nabrat fyzickou kondici, sbírat minutáž 
a zápasovou praxi za béčko. To je teď priorita. 

Máte v hlavě termín, kdy byste se rád  
objevil na prvoligovém trávníku?
Termín mám, ale nechci ho říkat nahlas. Určitě 
se chci ještě teď na jaře dostat do nominace na 
zápas a samozřejmě na trávník. Ale všechno 
bude záležet na mně, zda v tréninku přesvěd-
čím trenéry o tom, že na to mám.
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Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.
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Logotyp s claimem
Základní varianta
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Generální partner projektu videorozhodčí

Děkujeme!

Ligová fotbalová asociace podepsala smlouvu s FIFA 
a pravidlovou komisí IFAB a od ledna 2017 se zapojila 
do programu testování videorozhodčích. Ten ve FORTUNA:LIZE 
dospěl do on-line fáze, která byla spuštěna na podzim roku 
2017.
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Pět utkání z každého kola 
pod dohledem videorozhodčího

PartnerHlavní technický partnerMediální partner
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V POSLEDNÍCH DNECH PŘESTUPNÍHO 
OKNA PŘIBYLO PÁR ODCHODŮ
V sobotu 22. února ve 23:59 hodin skončilo  
v ČR zimní přestupní okno. Trenéři zredukovali 
kádr o několik jmen – tři hráči odešli na hosto-
vání, další tři přestoupili.

Kromě avizovaných změn na začátku přípravy, 
kdy si hledali nová angažmá Libor Hrdlička, 
Ján Krivák či Jakub Šašinka, se další změny 
rodily vlastně až do posledního možného dne. 
Kmenovými hráči MFK Karviná zůstávají Martin 
Kouřil, Oliver Putyera a Petr Galuška, přestože 
ani jeden z této trojice na jaře nebude oblékat 
dres MFK. 

Kouřil zamířil na hostování do druholigového 
Varnsdorfu, stejnou soutěž bude hrát i Putyera, 
který oblékne dres nedalekých Vítkovic. 
Polskou druhou nejvyšší soutěž v barvách GKS 
Jastrzębie si vyzkouší Petr Galuška – u všech 
tří jde o hostování do konce sezóny. „Jde  
o kvalitní soutěž. Hostování beru jako novou výzvu a rád bych Jastrzębie pomohl mezi 

nejlepší šestku, která se v play-off popere  
o Ekstraklasu,“ nechal se slyšet Petr Galuška. 

Naopak karvinský dres definitivně svlékli od-
chovanec Erik Puchel, Tomáš Weber a Luboš 
Tusjak. První dva jmenovaní přestoupili do 
Třince a Tusjak do Viktorie Žižkov, kde celý  
kalendářní rok 2019 působil formou hostová-
ní. V barvách MFK odehrál deset prvoligových 
utkání a gól nevstřelil. Puchel stihl třiadvacet 
duelů v nejvyšší soutěži a tři góly. Tomáš Weber 
pak v šestadvaceti zápasech vstřelil jeden gól.

Pánové, ať se vám všem daří a hlavně hodně 
zdraví!
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LIGOVÍ DOROSTENCI BODOVALI 
PROTI OLOMOUCKÉ SIGMĚ

Podařenou minulou sobotu zažily týmy U19 a U17, které dovedly utkání proti Sigmě 
Olomouc do penaltových rozstřelů. Bod navíc získala za vítězství sedmnáctka, když 
proměnila všechny penalty. Devatenáctka v penaltách úspěšná nebyla...

INZERCE



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od 09. 03. do 20. 03. 2020 si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 
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TŘI OCENĚNÍ PRO MFK KARVINÁ

Trenér roku (bez určení pořadí)
PETR ŠPIČKA
Zdůvodnění: Velice spolehlivý a pracovitý 
trenér s širokým záběrem u kategorií žáků  
a dorostu, kde trénuje už několik desetiletí. Byl 
také dlouholetým trenérem okresních výběrů  
a vyhledávač talentů pro karvinský sport a fotbal.

Momentálně je Petr Špička trenérem starších 
žáků B a držitelem trenérské licence UEFA A. 
„Jde o moje už několikáté ocenění a samo-
zřejmě si toho vážím a moc mě těší. Práce  
s kluky kolem čtrnácti patnácti let je kaž-
dým rokem těžší a těžší, ale pořád mě baví,“ 
uvedl trenér Špička.

Jednotlivci (kolektivní sporty)
MATYÁŠ MOLITORISZ
Zdůvodnění: Matyáš přišel do Karviné v roce 
2009 z rodného Českého Těšína. Hraje na postu 
útočníka a k jeho nejlepším fotbalovým vlast-
nostem patří rychlost a schopnost překonávat 
soupeřovy brankáře. V srpnu přešel po pár  

zápasech v mladším dorostu, kam věkově patří, 
do staršího dorostu a stal se v karvinské devate-
náctce nejlepším podzimním střelcem! V kate-
gorii starších žáků skončil s týmem nejvyšší sou-
těži na pěkném čtvrtém místě. V nejcennějším  
dresu se zúčastnil reprezentačního srazu  
v Anglii a přispěl také k postupu české sedm-
náctky do závěrečné fáze kvalifikace o EURO 
U17 2020.

Nominace i ocenění si Matyáš Molitorisz moc 
váží. „Hodně to pro mě znamená a jsem 
rád, že jsem byl toho součástí. Navíc je to  
i motivace a závazek do další práce nejen na 
tréninku,“ nechal se slyšet nadějný fotbalista.

ROMAN FUKALA
Zdůvodnění: Roman hraje na postu pravého 
obránce, jeho talent a všestrannost mu ale do-
volují zaskakovat také na jiných pozicích. Svou 
individuální kvalitu dokázal přetavit v kolektiv-
ní úspěch družstva už ve starších žácích, když  
v roce 2018 obsadil s kategorií U15 v repub-

Tradiční galavečer Nejúspěšnější sportovec roku je 
minulostí. Za rok 2019 si pro ceny v pondělí 2. břez-
na přišlo opět plno nadějných sportovců a trenérů.  
Za MFK Karviná trenér Petr Špička a reprezentanti  
Matyáš Molitorisz a Roman Fukala. Téměř zaplněný sál 
MěDK sledoval zábavný galavečer, jehož hlavní nápl-
ní bylo vyhlášení nejlepších sportovců města za uply-
nulý rok. Téměř dvouhodinový program byl protkán 
rozhovory s oceněnými a doprovodným programem —  
hudebními a artistickými vystoupeními. Vyhlašovali 
se v několika kategoriích — Jednotlivci do 19 (dívky), Jednotlivci do 19 let (chlapci),  
Kolektivy (bez rozdílu věku), Cena fanoušků, Trenér roku, Jednotlivci (kolektivní sporty)  
a Síň slávy. Novými členy Síně slávy se staly dvě osobnosti: stále aktivní judistka Inka  
Indráková a in memoriam horolezec Věslav Chrzaszcz. 
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likové konkurenci hezké čtvrté místo. Od léta 
2019, jako hráč mladšího dorostu, se stal sta-
bilní součástí týmu ligového staršího dorostu 
U19. Úctyhodné je to, že se stal nejvytíženějším 
hráčem MFK v nejvyšší dorostenecké soutěži. 
Odměnou mu byla nominace do reprezentace 
ČR U17 a s národním týmem vycestoval na kon-
ci podzimu do Anglie k přípravným utkáním 
proti domácím borcům a Dánsku.

Pro Romana Fukalu to už bylo druhé ocenění 
v této tradiční anketě. „Motivuje mě to k lep-
ším výkonům. Věřím, že se můžu stále zlep-
šovat a být ještě lepší. Rád bych se dostal 
do užšího kádru reprezentace, to je můj cíl,“ 
řekl. 

Fukala navíc obdržel cenu Univerzity Karlovy za 
nejvyšší umístění teenagera!
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FANSHOP NA MĚSTSKÉM STADIONU V KARVINÉ-RÁJI
Otevírací doba: 75 minut před domácím zápasem. 

Objednávat zboží lze také na webu http://fanshop.mfkkarvina.cz, 
telefonicky na 596 311 252 nebo na e-mailu fanshop@mfkkarvina.cz.

ZVEME VÁS DO NAŠEHO FANSHOPU!

NOVÁ ŠÁLA 200 Kč

PENĚŽENKA 
210 Kč

VO
ŇK

A D
O A

UT
A 

49
 Kč

VAK NA ZÁDA 140 Kč

OSUŠKA550 Kč

TRIKO DÁMSKÉ/PÁNSKÉ 

320 Kč
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DIVIZNÍ JARO UŽ KLEPE NA DVEŘE

JARNÍ LOS MFK KARVINÁ B

22. 3. MFK Karviná B – Frenštát pod Radhoštěm  10:15

29. 3. Polanka nad Odrou – MFK Karviná B 15:00

5. 4. Opava B – MFK Karviná B 10:15

12. 4. MFK Karviná B – Třinec B 10:15

18. 4. Valašské Meziříčí – MFK Karviná B 10:00

26. 4. MFK Karviná B – Heřmanice 10:15

1. 5. Nový Jičín – MFK Karviná B 10:15

10. 5. MFK Karviná B – Dětmarovice  10:15

16. 5. Rýmařov – MFK Karviná B 16:30

24. 5. MFK Karviná B – Frýdlant nad Ostravicí 10:15

31. 5. Havířov – MFK Karviná B 10:15

7. 6. MFK Karviná B – Bruntál  10:15

14. 6. Bohumín – MFK Karviná B 17:00

Už pouze generálka se slovenskou Čadcou  
a jde se na to! Karvinský rezervní tým bude 
hájit první místo v Divizi F po podzimní části. 
Jarní část otevřou svěřenci trenéra Čestmíra 
Kročila domácím duelem proti Frenštátu pod 
Radhoštěm v neděli 22. března. Poslední kolo 
je na programu v půlce června. 

Hracím dnem domácích zápasů zůstává nedě- 
le s dopoledním výkopem v 10:15 hodin ve 
Sportovním centru Kovona. 

Novinkou bude živý přenos (livestream)  
na serveru tvcom.cz z každého domácího zápa-
su.



FORTUNA:LIGA www.fortunaliga.cz/hracutkani @fortunaligacz

Ofi ciální aplikaci 
FORTUNA:LIGY stahujte z

ZVOLTE SI KLUB1. VYBERTE 
ZÁPAS2. HLASUJTE3.

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

Zvolte svůj oblíbený klub
a v 70. min. každého zápasu 
oblíbeného klubu vám přijde 
notifi kace o začátku hlasování.

Pokud vám notifi kace nepřijde, 
v menu vyberte položku hráč 

utkání a zvolte zápas, ve kterém 
chcete hlasovat.

Zvolte zápas,
ve kterém chcete 

hlasovat o hráči utkání.

Vyberte hráče, 
pro které chcete hlasovat 

a stiskněte odeslat hlas.

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech FORTUNA:LIGY!

DROBNÝ

KOČÍ

SÝKORA

ŽÍDEK

KARLSSON

TRMAL

LE GIANG

CEB

PRI

JAB

OPA

SPA

SLO

BOH

OVA

MBL

PLZ

OLO

ZLN

SLA

KAR

51 %

26 %

26 %

31 %

70 %

62 %

73 %

45 %

22 %

37 %

39 %

51 %

56 %

36 %

HOLZER 

ŠEDA

ČERMÁK

JULIŠ

POZNAR

STANCIU

BA LOUA

0:2
0:0
1:2
2:1
2:2
2:0
0:0

HRÁČI UTKÁNÍ 23. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu
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PRVNÍ PROFESIONÁLNÍ KONTRAKT  
PRO MARKA BIELANA
Je to pár dnů, co odchovanec MFK Karviná  
a člen širšího kádru ligového A-týmu Marek 
Bielan podepsal svou první profesionální 
smlouvu.

Devatenáctiletý krajní obránce či záložník je 
kmenovým hráčem B-týmu, ovšem s ligovým 
týmem pravidelně trénuje a připsal si i první 
start – na podzim v domácím zápase MOL Cupu 
proti Viktorii Žižkov. „Marek ukázal výkon-
nostní progres, proto mu byla nabídnuta 
smlouva. Věřím, že pokud bude na sobě dál 
pracovat, mohl by se v budoucnu propra-
covat na trvalo do A-týmu. Je to jenom na 
něm,“ prohlásil sportovní ředitel MFK Karviná 
Lubomír Vlk.

Marek Bielan se pokusí podle svých slov ne-
zklamat důvěru klubu. „Z první smlouvy 

mám upřímnou radost a budu makat. Jsem 
rád za každý trénink s áčkem, jsou to cen-
né zkušenosti. Věřím, že mi kvalitní trénin-
kové dávky pomůžou i k dalším startům.  
Proti Žižkovu, i když jsme prohráli, to byl 
skvělý a nezapomenutelný zážitek,“ řekl 
Bielan. 
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POUŽÍVEJ 
GIFY S LIGOVÝMI 
HRÁČI!
Ukaž, komu fandíš a obohať své 
sociální sítě ligovými hráči svého 
oblíbeného klubu! Gify najdeš pod 
názvem svého týmu a používat je 
můžeš nejen na instagramu, ale 
také na facebooku a twitteru.

fortunaligacz

AR FILTRY
INSTAGRAMU! FORTUNA:LIGY NA

NOVÉ 



Beauguel Jean-David

Bucha Pavel

Juliš Lukáš

Guľa Adrian

Jarábek Juraj

Kozel Luboš

HLASUJ O NEJLEPŠÍHO HRÁČE A TRENÉRA 
VE FORTUNA:LIZE ZA MĚSÍC ÚNOR 2020 NA   MALL.TV/FOTBAL 

HLASOVÁNÍ PROBÍHÁ DO 9. BŘEZNA 2020.
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JARO 2020

KONKRÉTNÍ TERMÍNY SE BUDOU JEŠTĚ UPŘESŇOVAT • NAVŠTIVTE MFKKARVINA.CZ PRO AKTUÁLNÍ ROZPIS •  
DOMÁCÍ UTKÁNÍ • VENKOVNÍ UTKÁNÍ • ODEHRANÉ UTKÁNÍ

15. ÚNO
21. KOLO

VS

22. BŘE
V 14:30

VS

23. ÚNO
22. KOLO

VS

04. DUB
NA HŘIŠTI

01. BŘE
23. KOLO
NA HŘIŠTI

08. BŘE
V 14:30

VS

11. DUB
VS

25. DUB
VS

14. BŘE
V 14:30

NA HŘIŠTI

18. DUB
NA HŘIŠTI

2:0

26. KOLO

3:0 0:0

27. KOLO

24. KOLO

28. KOLO 30. KOLO

25. KOLO

29. KOLO

NADSTAVBOVÉ SKUPINY (1. – 24. 5. 2020)
Skupina o titul: Hraje se systémem každý s každým jednokolově. Kluby umístěné  
v tabulce základní části na 1. – 3. místě hrají tři utkání na domácím stadionu, klu-
by umístěné v tabulce základní části na 4. – 6. místě hrají dvě utkání na domácím 
stadionu. Klubům zůstává celkový počet dosažených bodů v základní části.
Skupina o Evropu: Hraje se vyřazovacím způsobem na dvě utkání – klub umístěný 
v tabulce základní části na 7. místě proti klubu umístěnému v tabulce základní 
části na 10. místě a klub umístěný v tabulce základní části na 8. místě proti klubu 
umístěnému v tabulce základní části na 9. místě (semifinále). První utkání se hrají 
na stadionu klubu, který se v tabulce základní části umístil níže. Vítězná družstva ze 
semifinálových „dvojutkání“ postupují do finále soutěže. Vítězné družstvo „finálo-
vého dvojutkání“ postupuje do kvalifikačního utkání o účast v Evropské lize UEFA.
Skupina o záchranu: Hraje se systémem každý s každým jednokolově. Kluby 
umístěné v tabulce základní části na 11. – 13. místě hrají tři utkání na domácím 
stadionu, kluby umístěné v tabulce základní části na 14. – 16. místě hrají dvě 
utkání na domácím stadionu. Klubům zůstává celkový počet dosažených bodů  
v základní části.
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REKLAMN Í  PARTNEŘ I
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NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

1 B Vladimír Neuman 10. 2. 2000

18 B Martin Pastornický 18. 3. 1996

26 B Petr Bolek 13. 6. 1984

2 O Gigli Ndefe 2. 3. 1994

3 O Milan Rundić 29. 3. 1992

13 O Martin Šindelář 22. 1. 1991

20 O Matúš Čonka 15. 10. 1990

23 O Daniel Stropek 3. 3. 1998

44 O Eduardo Gonzaga Mendes Santos 28. 11. 1997

5 Z Marek Hanousek 6. 8. 1991

6 Z Kristi Qose 10. 6. 1995

7 Z Vukadin Vukadinović 14. 12. 1990

8 Z Vojtěch Smrž 20. 1. 1997

10 Z Ondřej Lingr 7. 10. 1998

14 Z Jan Moravec 13. 7. 1987

16 Z Ivan Zhelizko 12. 2. 2001

17 Z Dávid Guba 29. 6. 1991

21 Z Jean Mangabeira da Silva 10. 3. 1997

27 Z Martin Bukata 2. 10. 1993

28 Z Filip Kubala 2. 9. 1999

66 Z Marek Janečka 9. 6. 1983

77 Z Adriel D´Avila Ba Loua 25. 7. 1996

9 Ú Steven Petkov 7. 5. 1995

12 Ú Muhamed Tijani 26. 7. 2000

25 Ú Abdulrahman Taiwo 5. 8. 1998

37 Ú Michal Petráň 26. 6. 1992

70 Ú Matko Babić 28. 7. 1998

NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

26 B Ondřej Kočí 4. 7. 1995

31 B Martin Vantruba 7. 2. 1998

9 O Lukáš Pazdera 6. 3. 1987

13 O Mihailo Cmiljanović 15. 6. 1994

15 O Jan Kvída 17. 1. 1991

23 O Peter Kleščík 18. 9. 1988

28 O David Šimek 15. 2. 1998

30 O Emanuel Antwi 6. 5. 1996

32 O Martin Nový 23. 6. 1993

33 O Oliver Kingue 20. 2. 1996

7 Z Adam Petrák 20. 8. 1999

12 Z Matěj Polidar 20. 12. 1999

14 Z Pavel Hájek 3. 8. 2001

16 Z Dominik Kříž 25. 9. 1999

17 Z Filip Zorvan 7. 4. 1996

20 Z Jaroslav Tregler 1. 12. 1995

21 Z Jan Rezek 5. 5. 1982

22 Z Aydin Yilmaz 29. 1. 1988

25 Z Karel Soldát 7. 11. 1993

27 Z Radek Voltr 28. 11. 1991

44 Z Soufiane Dramé 27. 2. 1996

77 Z Jan Díl 28. 2. 1997

99 Z Erdi Sehit 30. 3. 1996

8 Ú Jakub Šašinka 2. 10. 1995

10 Ú Miroslav Slepička 10. 11. 1981

11 Ú Michal Škoda 3. 1. 1988

19 Ú Martin Jindráček 29. 11. 1989

Hlavní trenér: Juraj Jarábek
Asistenti trenéra:  Petr Mašlej & Marek Bielan
Trenér brankářů:  Branislav Rzeszoto
Kondiční trenér:   Petr Horák
Vedoucí mužstva:   Stanislav Hruška
Lékaři:  MUDr. Marian Lasota & MUDr. Zdeněk Vojkůvka
Fyzioterapeuti:  Martin Krásný & Iveta Navrátilová
Maséři:   Pavel Kocich & Roman Nevrla
Kustod:   Eduard Muryc

Hlavní trenér: —
Asistent trenéra:  Petr Čuhel     
Trenér brankářů:  Roman Pavlík 
Kondiční trenér:   Marek Chrobák  
Vedoucí mužstva:  Michal Paták 
Lékaři: MUDr. Radim Horák, MUDr. Milan Louda  

& MUDr. Jaroslav Madunický 
Masér:   Marcel Mácha  
Kustodi:   Jaroslav Kříž, Svatopluk Mezera 

1 .  FK  PŘ ÍBRAMMFK KARV INÁ


